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Всего 130 участников 

из 9 регионов РФ и республики Казахстан 



Общероссийская общественная организация 

"ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ" 
Коллегия спортивных судей Федерации роллер спорта России 

Москва, Старая Басманная, д.13, стр.1    +7 (499) 2538659     www.rollersport.ru     

info@rollersport.ru  
 

 

Состав судейской коллегии 

для работы на Первенстве Федерации по роллер спорту в 

г. Омск 29 ноября – 2 декабря 2024 года 
№ ФИО судьи Кат. Город Должность 

Главная судейская коллегия 

1 Милехин Дмитрий Васильевич 1 Москва Главный спортивный 

судья 

2 Оськин Илья Александрович 2 Самарская обл. Заместитель главного 

спортивного судьи 

3 Самуйлов Владимир Андреевич 1 Новосибирская 

обл. 

Главный спортивный 

секретарь 

4 Зюльков Сергей Андреевич 1 Москва Заместитель главного 

спортивного секретаря 

Судейская коллегия 

5 Афанасьева Олеся Анатольевна 2 Новосибирская 

обл. 

Спортивный судья 

6 Богданов Никита Андреевич 2 Омская обл. Спортивный судья 

7 Иванов Максим Владимирович 2 Омская обл. Спортивный судья 

8 Козлов Сергей Владимирович 2 Санкт-Петербург Спортивный судья 

9 Пазильдаев Аманжол Есенович 2 Омская обл. Спортивный судья 

10 Шаравара Дмитрий 

Владимирович 

3 Новосибирская 

обл. 

Спортивный судья 

 

 

Председатель КС ФРСР       Зюльков С.А. 
  

 

 

  

http://www.rollersport.ru/
mailto:info@rollersport.ru


Список субъектов Российской Федерации, спортсмены которых приняли 

участие  Первенстве Федерации по роллер спорту в спортивных дисциплинах 

«фристайл - слалом - скоростной», «фристайл - слалом», «слайды», «фристайл 

- слалом - прыжок в высоту», «фристайл - слалом – пара», «фристайл - слалом - 

трюк» среди девушек и юношей 5-7 лет, девушек и юношей 8-9 лет, юниоров и 

юниорок 10-18 лет, женщин и мужчин 29 ноября – 2 декабря 2024 года. 

 
1. Алтайский край 

2. Республика Башкортостан 

3. Владимирская область 

4. Красноярский край 

5. Новосибирская область 

6. Омская область 

7. Самарская область 

8. г. Санкт-Петербург 

9.  Челябинская область 

 

 

 

 

 

   Главный̆ судья    Милехин Д. В. 

 

 



      Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 29 ноября - 2 декабря 2024 года

Фристайл - слалом - скоростной Девушки (5-7 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22017RUS0000202178 Костина Анастасия Александровна 2017 респ. Башкортостан 5,679 6,679

2 215124nw234 Пастушок Варвара Григорьевна 2017 Красноярский край 6,670 7,408

3 215124nw077 Онищук Алёна Алексеевна 2017 Омская обл. 7,671 8,416

4 215124nw230 Кузьменко Таисия Владимировна 2019 Омская обл. 9,889 10,211

Фристайл - слалом - скоростной Юноши (5-7 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 115124nw228 Корниенко Лев Леонидович 2017 респ. Башкортостан 9,428 9,432

2 115124nw221 Гущин Арсений Иванович 2017 Омская обл. 8,570 9,552

Фристайл - слалом - скоростной Девушки (8-9 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 215123nw157 Урванова Стефания Павловна 2015 Красноярский край 5,702 6,548

2 215123nw026 Павлова Ева Станиславовна 2015 Санкт-Петербург 6,550 7,313

3 215123nw059 Волостных Полина Александровна 2015 Алтайский край 6,750 7,486

4 22016RUS0002402355 Лысенко Валерия Константиновна 2016 Красноярский край 7,328 7,888

5 215124nw118 Бобыкина Анастасия Михайловна 2016 Новосибирская обл. 7,635 -

6 215124nw069 Завьялова Анна Ильинична 2015 Алтайский край 8,448 -

Фристайл - слалом - скоростной Юноши (8-9 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 115122nw130 Кудряшов Никита Романович 2015 Омская обл. 6,131 7,161

2 12015RUS0005503529 Ермолин Кирилл Николаевич 2015 Омская обл. 8,267 7,861

3 115124nw225 Есин Артем Алексеевич 2016 Омская обл. 8,914 8,073

Результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах

Главный судья    Милехин Д. В.



      Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 29 ноября - 2 декабря 2024 года

Фристайл - слалом - скоростной Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22013RUS0002401852 Чудинова Виталина Дмитриевна 2013 Красноярский край 4,953 5,748

2 215123nw155 Чигина Маргарита Андреевна 2013 Красноярский край 5,133 5,959

3 215123nw112 Глотова Милана Алексеевна 2014 Красноярский край 5,196 6,135

4 215123nw159 Тахватулина Маргарита Александровна 2013 Красноярский край 5,585 6,464

5 215124nw232 Лазарева София Алексеевна 2011 Красноярский край 5,637 6,429

6 215122nw097 Новикова Софья Альбертовна 2013 Омская обл. 5,826 6,476

7 22008RUS0002203467 Малашкевич Алина Олеговна 2008 Алтайский край 6,053 -

8 22012RUS0002203142 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край 6,106 7,379

9 215124nw035 Усикова Ульяна Сергеевна 2010 Алтайский край 6,252 -

10 215123nw163 Лемеш Милана Александровна 2014 Красноярский край 6,307 -

11 22013RUS0000202133 Белицкая Евгения Валерьевна 2013 респ. Башкортостан 6,373 -

12 215124nw033 Изотова Владислава Витальевна 2012 Новосибирская обл. 6,383 -

13 22010RUS0002203401 Суркова Марина Александровна 2010 Алтайский край 6,448 -

14 215123nw169 Риттер Полина Дмитриевна 2013 Красноярский край 6,610 -

15 215124nw223 Дедок Екатерина Васильевна 2010 Новосибирская обл. 6,890 -

16 215124nw224 Дубровская Мария Денисовна 2010 Новосибирская обл. 7,059 -

17 22011RUS0005403158 Баутина Арина Григорьевна 2011 Новосибирская обл. 7,196 -

18 215124nw039 Осовчук Софья Алексеевна 2010 Алтайский край 7,198 -

19 22011RUS0002202731 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край 7,376 -

20 215124nw040 Гавшина Варвара Дмитриевна 2011 Алтайский край 8,329 -

21 215124nw037 Исакова Екатерина Павловна 2014 Алтайский край 8,753 -

22 22010RUS0002202728 Волостных Елизавета Александровна 2010 Алтайский край DQ -

Результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах

Главный судья    Милехин Д. В.



      Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

СК «Суздаль Арена», г. Суздаль 15-18 ноября 2024 года

Фристайл - слалом - скоростной Юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 115123nw182 Бабак Данил Владимирович 2014 Новосибирская обл. 5,472 6,058

2 115123nw167 Дрючков Иван Тимурович 2014 Красноярский край 5,554 6,165

3 115123nw160 Белоногов Егор Михайлович 2013 Красноярский край 5,774 6,289

4 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл. 5,476 6,402

5 12013RUS0005501907 Трыков Иван Дмитриевич 2013 Омская обл. 5,805 -

6 115124nw240 Широков Никита Андреевич 2013 Красноярский край 6,075 -

7 115124nw227 Коптев Марк Семёнович 2014 Новосибирская обл. 6,107 -

8 12013RUS0005502999 Синицын Фёдор Алексеевич 2013 Омская обл. 6,316 -

Фристайл - слалом - скоростной Женщины

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 209524nw001 Анищенко Екатерина 2004 респ. Казахстан 6,851 7,580

2 215123nw108 Солдатова Анна 2001 Красноярский край 6,952 7,594

3 215123nw196 Козлова Марина Вячеславовна 1998 Новосибирская обл. 7,348 -

Фристайл - слалом - скоростной Мужчины

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 115123nw110 Варламов Вадим Михайлович 2000 Красноярский край 5,680 -

Результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах

Главный судья    Милехин Д. В.



               Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 29 ноября - 2 декабря 2024 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010RUS0005501515 Харюшина Софья Максимовна 2010 Омская обл. 11 73,00 35,33

2 215123nw104 Кондратенко Анастасия Сергеевна 2014 Омская обл. 10 72,33 38,00

3 215123nw173 Кузьменко Полина Владимировна 2014 Омская обл. 9 67,67 35,00

4 215121nw120 Григорьева Варвара Игоревна 2013 Омская обл. 8 66,33 33,33

5 215123nw105 Уткина Ксения Дмитриевна 2014 Омская обл. 7 63,33 32,00

6 215124nw081 Устинова Ульяна Алексеевна 2010 Омская обл. 6 58,33 31,00

7 215124nw033 Изотова Владислава Витальевна 2012 Новосибирская обл. 4,5 56,67 30,67

8 215122nw136 Киселева Виктория Денисовна 2010 Новосибирская обл. 4,5 56,00 28,67

9 215121nw126 Макиенко Анфиса Борисовна 2011 Омская обл. 3 46,33 26,00

10 215124nw080 Темникова Виктория Алексеевна 2014 Омская обл. 2 42,67 23,67

11 215123nw197 Борисова Мария Алексеевна 2011 Новосибирская обл. 1 40,33 22,67

12 215124nw231 Курочкина Виктория Дмитриевна 2014 Омская обл. 0 38,00 21,00

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22011RUS0007801288 Комарова Арина Андреевна 2011 Санкт-Петербург 11 82,00 40,67

2 215124nw066 Болдырева Вероника Юрьевна 2010 Омская обл. 10 70,00 36,33

3 215122nw097 Новикова Софья Альбертовна 2013 Омская обл. 9 68,33 35,00

4 22011RUS0002202731 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край 8 67,33 34,33

5 215124nw226 Коленченко Евгения Сергеевна 2014 Омская обл. 7 65,00 35,33

6 215123nw131 Антоненкова Милана Ильинична 2014 Челябинская обл. 6 56,00 27,67

7 215123nw128 Нестерова Вера Максимовна 2010 Челябинская обл. 5 45,00 25,33

8 215124nw039 Осовчук Софья Алексеевна 2010 Алтайский край 4 41,67 22,67

9 215124nw035 Усикова Ульяна Сергеевна 2010 Алтайский край 3 31,33 20,00

10 215124nw040 Гавшина Варвара Дмитриевна 2011 Алтайский край 2 29,33 18,33

11 215124nw222 Девятухина Евдокия Сергеевна 2014 Новосибирская обл. 1 23,33 16,67

12 215124nw037 Исакова Екатерина Павловна 2014 Алтайский край 0 19,67 15,33

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья    Милехин Д. В.



               Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 29 ноября - 2 декабря 2024 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010RUS0007801647 Шатова Анна Андреевна 2010 Санкт-Петербург 13 87,00 42,33

2 22011RUS0007801288 Комарова Арина Андреевна 2011 Санкт-Петербург 12 86,00 43,67

3 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан 11 84,33 41,33

4 22011RUS0007800374 Миронова Мирослава Антоновна 2011 Санкт-Петербург 10 82,00 40,33

5 22014RUS0005503004 Орлова Анастасия Алексеевна 2014 Омская обл. 9 73,00 37,00

6 215124nw066 Болдырева Вероника Юрьевна 2010 Омская обл. 8 70,33 37,33

7 22012RUS0002203142 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край 7 69,00 36,33

8 22013RUS0005402944 Кузнецова Дарья Максимовна 2013 Новосибирская обл. 6 66,00 35,67

9 22010RUS0005501515 Харюшина Софья Максимовна 2010 Омская обл. 5 65,00 31,67

10 215123nw173 Кузьменко Полина Владимировна 2014 Омская обл. 4 63,67 33,33

11 215123nw104 Кондратенко Анастасия Сергеевна 2014 Омская обл. 3 63,67 34,67

12 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл. 2 61,50 33,67

13 215122nw097 Новикова Софья Альбертовна 2013 Омская обл. 1 58,33 30,33

14 22010RUS0002202728 Волостных Елизавета Александровна 2010 Алтайский край 0 53,00 32,33

15 215121nw120 Григорьева Варвара Игоревна 2013 Омская обл. по квалификации

15 22011RUS0002202731 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край по квалификации

17 215123nw105 Уткина Ксения Дмитриевна 2014 Омская обл. по квалификации

17 215124nw226 Коленченко Евгения Сергеевна 2014 Омская обл. по квалификации

19 215124nw081 Устинова Ульяна Алексеевна 2010 Омская обл. по квалификации

19 215123nw131 Антоненкова Милана Ильинична 2014 Челябинская обл. по квалификации

21 215124nw033 Изотова Владислава Витальевна 2012 Новосибирская обл. по квалификации

21 215123nw128 Нестерова Вера Максимовна 2010 Челябинская обл. по квалификации

23 215122nw136 Киселева Виктория Денисовна 2010 Новосибирская обл. по квалификации

23 215124nw039 Осовчук Софья Алексеевна 2010 Алтайский край по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья    Милехин Д. В.



      Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 29 ноября - 2 декабря 2024 года

Дисциплина:  фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

25 215121nw126 Макиенко Анфиса Борисовна 2011 Омская обл. по квалификации

26 215124nw035 Усикова Ульяна Сергеевна 2010 Алтайский край по квалификации

27 215124nw080 Темникова Виктория Алексеевна 2014 Омская обл. по квалификации

28 215124nw040 Гавшина Варвара Дмитриевна 2011 Алтайский край по квалификации

29 215123nw197 Борисова Мария Алексеевна 2011 Новосибирская обл. по квалификации

30 215124nw222 Девятухина Евдокия Сергеевна 2014 Новосибирская обл. по квалификации

31 215124nw231 Курочкина Виктория Дмитриевна 2014 Омская обл. по квалификации

32 215124nw037 Исакова Екатерина Павловна 2014 Алтайский край по квалификации

Дисциплина:  фристайл - слалом Юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 12010RUS0005402197 Чаузов Максим Николаевич 2010 Новосибирская обл. 4 75,00 38,00

2 12012RUS0005503527 Сбоев Михаил Алексеевич 2012 Омская обл. 3 70,33 36,33

3 12012RUS0005503282 Гаврилов Фёдор Владимирович 2012 Омская обл. 2 66,67 34,33

4 12013RUS0005502999 Синицын Фёдор Алексеевич 2013 Омская обл. 1 62,67 32,00

5 115124nw070 Залялов Марк Азатович 2011 Омская обл. 0 42,33 23,67

Дисциплина:  фристайл - слалом - пара Юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 Меньшиков Михаил / Ожиганова Алиса Омская обл. 2 126,00 41,67

2 Волостных Елизавета / Легаева Мария Алтайский край 1 89,33 32,33

3 Гавшина Варвара / Исакова Екатерина Алтайский край 0 42,00 18,33

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья    Милехин Д. В.



               Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 29 ноября - 2 декабря 2024 года

Фристайл - слалом Девушки (5-7 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 215124nw220 Ворожко Мария Ярославовна 2017 Омская обл. 2 38,67 19,33

2 215124nw229 Корпачева Валерия Александровна 2017 Омская обл. 1 22,67 17,00

3 215124nw230 Кузьменко Таисия Владимировна 2019 Омская обл. 0 22,00 15,67

Фристайл - слалом Юноши (5-7 лет)

1 115124nw239 Шафрик Тимофей Олегович 2018 Омская обл. 0 21,67 13,00

Фристайл - слалом Девушки (8-9 лет)

1 22015RUS0005503384 Ослопова Виктория Алексеевна 2015 Омская обл. 17 70,00 35,00

2 215123nw026 Павлова Ева Станиславовна 2015 Санкт-Петербург 16 57,33 33,00

3 215124nw074 Кузнецова Мария Сергеевна 2015 Омская обл. 15 56,00 29,00

4 215124nw018 Мишагина Екатерина Андреевна 2015 Челябинская обл. 14 51,33 25,67

5 215123nw054 Алексеева Александра Геннадьевна 2016 Омская обл. 12 49,50 28,67

6 215124nw219 Вардугина Вероника Алексеевна 2016 Омская обл. 12 50,00 26,67

7 22015RUS0005403382 Егоркина Марина Андреевна 2015 Новосибирская обл. 12 49,17 26,17

8 215123nw052 Цыпанова Екатерина Александровна 2016 Омская обл. 10 46,00 25,00

9 215123nw171 Пономарева Алиса Владимировна 2016 Омская обл. 9 43,00 24,00

10 215124nw236 Свалова Ульяна Дмитриевна 2016 Омская обл. 8 40,67 21,00

11 215124nw016 Шевченко Ульяна Григорьевна 2015 Челябинская обл. 7 39,00 25,00

12 215123nw059 Волостных Полина Александровна 2015 Алтайский край 6 37,33 22,00

13 215124nw109 Некрасова Виталия Юрьевна 2015 Омская обл. 5 33,67 17,00

14 215124nw017 Подгорочная Кира Константиновна 2016 Челябинская обл. 4 30,00 19,67

15 215124nw235 Первухина Анна Ивановна 2016 Омская обл. 3 26,00 15,67

16 215124nw069 Завьялова Анна Ильинична 2015 Алтайский край 2 19,50 16,17

17 215124nw237 Семыкина София Николаевна 2016 Омская обл. 1 14,67 11,33

18 215124nw238 Черданцева Диана Денисовна 2015 Новосибирская обл. 0 15,00 14,00

Фристайл - слалом Юноши (8-9 лет)

1 12016RUS0005503244 Жаворонок Владислав Максимович 2016 Омская обл. 0 57,33 31,00

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья    Милехин Д. В.



                         Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 29 ноября - 2 декабря 2024

Слайды Женщины

Место ID ФИО ГР Регион

1 22011RUS0005403178 Мищенко Элина Денисовна 2011 Новосибирская обл.

2 22013RUS0005402944 Кузнецова Дарья Максимовна 2013 Новосибирская обл.

3 22008RUS0005403174 Шаталина Виолетта Евгеньевна 2008 Новосибирская обл.

4 209524nw002 Цой Регина 2011 респ. Казахстан

5 22014RUS0005403184 Жданова Ксения Сергеевна 2014 Новосибирская обл.

5 22010RUS0002202728 Волостных Елизавета Александровна 2010 Алтайский край

7 215123nw196 Козлова Марина Вячеславовна 1998 Новосибирская обл.

7 21999RUS0005403146 Сташкова Ирина Вадимовна 1999 Новосибирская обл.

7 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл.

Слайды Мужчины

Место ID ФИО ГР Регион

1 109523nw001 Акылбеков Анвар Ермекулы 2004 респ. Казахстан

2 11995RUS0005403148 Шадыбеков Даниэль Нурдинович 1995 Новосибирская обл.

3 12008RUS0005403170 Бруско Максим Сергеевич 2008 Новосибирская обл.

4 12002RUS0005403188 Шефер Яков Игоревич 2002 Новосибирская обл.

5 11996RUS0005403431 Калашников Павел Андреевич 1996 Новосибирская обл.

6 11995RUS0005403147 Сучков Андрей Александрович 1995 Новосибирская обл.

7 12013RUS0005403186 Дунаев Алексей Александрович 2013 Новосибирская обл.

8 115123nw182 Бабак Данил Владимирович 2014 Новосибирская обл.

Главный судья    Милехин Д. В.



                       Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 29 ноября - 2 декабря 2024 года

Фристайл - слалом - прыжок в высоту Женщины

Место ID ФИО ГР Регион Высота

1 22010RUS0002202728 Волостных Елизавета Александровна 2010 Алтайский край 98

2 22011RUS0005403158 Баутина Арина Григорьевна 2011 Новосибирская обл. 90

3 209524nw001 Анищенко Екатерина 2004 респ. Казахстан 80

4 22010RUS0002203401 Суркова Марина Александровна 2010 Алтайский край 80

Фристайл - слалом - прыжок в высоту Мужчины

Место ID ФИО ГР Регион Высота

1 12009RUS0006301469 Сидоров Тимофей Алексеевич 2009 Самарская обл. 139

2 11995RUS0005403147 Сучков Андрей Александрович 1995 Новосибирская обл. 132

3 109523nw001 Акылбеков Анвар Ермекулы 2004 респ. Казахстан 125

4 12002RUS0005403188 Шефер Яков Игоревич 2002 Новосибирская обл. 120

5 11996RUS0005403431 Калашников Павел Андреевич 1996 Новосибирская обл. 120

6 12010RUS0005502362 Левченко Илья Вадимович 2010 Омская обл. 100

Главный судья    Милехин Д. В.



                            Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 29 ноября - 2 декабря 2024

Фристайл - слалом - трюк Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион

1 22013RUS0002401850 Райкина Виктория Дмитриевна 2013 Красноярский край

2 22013RUS0005501193 Терехова Екатерина Алексеевна 2013 Омская обл.

3 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл.

4 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл.

5 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл.

6 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омская обл.

7 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл.

8 22012RUS0005501270 Милакова София Сергеевна 2012 Омская обл.

9 22010RUS0005502249 Хоренко Полина Андреевна 2010 Омская обл.

9 22010RUS0007801647 Шатова Анна Андреевна 2010 Санкт-Петербург

9 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл.

9 22011RUS0007801288 Комарова Арина Андреевна 2011 Санкт-Петербург

13 22007RUS0005503008 Аверкова Валерия Александровна 2007 Омская обл.

13 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл.

13 22012RUS0002203142 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край

13 22011RUS0007800374 Миронова Мирослава Антоновна 2011 Санкт-Петербург

17 22013RUS0005402944 Кузнецова Дарья Максимовна 2013 Новосибирская обл.

17 22009RUS0005501266 Анфиногенова Лина Александровна 2009 Омская обл.

17 215123nw104 Кондратенко Анастасия Сергеевна 2014 Омская обл.

17 22011RUS0002202731 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край

17 22014RUS0005502253 Батракова Софья Павловна 2014 Омская обл.

17 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омская обл.

17 215121nw120 Григорьева Варвара Игоревна 2013 Омская обл.

17 215123nw105 Уткина Ксения Дмитриевна 2014 Омская обл.

25 215124nw226 Коленченко Евгения Сергеевна 2014 Омская обл.

25 215124nw066 Болдырева Вероника Юрьевна 2010 Омская обл.

25 215123nw128 Нестерова Вера Максимовна 2010 Челябинская обл.

25 215123nw197 Борисова Мария Алексеевна 2011 Новосибирская обл.

25 215122nw136 Киселева Виктория Денисовна 2010 Новосибирская обл.

25 215123nw173 Кузьменко Полина Владимировна 2014 Омская обл.

25 215124nw033 Изотова Владислава Витальевна 2012 Новосибирская обл.

25 22014RUS0005503004 Орлова Анастасия Алексеевна 2014 Омская обл.

Главный судья    Милехин Д. В.



                            Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 29 ноября - 2 декабря 2024

Фристайл - слалом - трюк Юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион

1 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл.

2 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл.

3 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омская обл.

4 12010RUS0005502362 Левченко Илья Вадимович 2010 Омская обл.

5 12013RUS0005501907 Трыков Иван Дмитриевич 2013 Омская обл.

5 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл.

7 12010RUS0005402197 Чаузов Максим Николаевич 2010 Новосибирская обл.

7 12012RUS0005503282 Гаврилов Фёдор Владимирович 2012 Омская обл.

7 12012RUS0005503527 Сбоев Михаил Алексеевич 2012 Омская обл.

10 12014RUS0005503006 Новоторженцев Роман Александрович 2014 Омская обл.

10 115124nw070 Залялов Марк Азатович 2011 Омская обл.

Фристайл - слалом - трюк Женщины

Место ID ФИО ГР Регион

1 22005RUS0005501506 Костюкова Дарья Евгеньевна 2005 Омская обл.

2 22002RUS0005503041 Панева Иляна Дмитриевна 2002 Омская обл.

Главный судья    Милехин Д. В.
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